UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ LAO ĐỘNG – THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

Số:             /GM-SLĐTBXH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày          tháng 3 năm 2022

GIẤY MỜI

Họp Tổ giúp việc thiết kế, trưng bày gian hàng phục vụ triển lãm thành tựu

kinh tế-xã hội “Ninh Thuận-30 năm một chặng đường

đổi mới và phát triển” (lần 2)

  Để triển khai một số nội dung liên quan trước khi tham gia triển lãm thành kinh tế -

xã hội “Ninh Thuận - 30 năm một chặng đường đổi mới và phát triển.

 Sở Lao động-Thương binh và Xã hội trân trọng kính mời:

 1. Thành phần:
1. Ông Nguyễn Văn Bình, Phó Giám đốc  Sở Lao động – Thương binh và Xã

hội, Chủ trì cuộc họp;

2. Giám đốc các đơn vị: Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh, Trung tâm Công tác

xã hội tỉnh, Cơ sở Cai nghiện Ma túy tỉnh;

3. Bà Nguyễn Thị Minh Khai, Chánh Văn phòng Sở;

3. Ông Văn Tuấn Sơn, Phó Trưởng phòng LĐGDNN;

4. Ông Nguyễn Ngọc Định, Trưởng phòng NCC&XH;

6. Ông Hà Đức Vinh, Phó Chánh Văn phòng Sở;

7. Ông Đàng Năng Thuận Joanh, Phó Chánh Văn phòng Sở;

8. Bà Ngô Mỹ Thùy Trang, Chuyên viên Văn phòng Sở;

9. Bà Tô Thị Thuý Uyển, Chuyên viên Văn phòng Sở;

Mời lãnh đạo các đơn vị:

1. Trường Cao đẳng nghề Ninh Thuận;

2. Trung tâm GDNN tư thục Tấn Tài;

3. Trung tâm GDNN đào tạo lái xe và sát hạch cơ giới đường bộ Lộc Thọ;

4. Trung tâm GDNN lái xe Ninh Thuận;

5. Trung tâm đào tạo và sát hạch lái xe 3T-667 Ninh Thuận

2. Thời gian và địa điểm:
Vào lúc 9 giờ ngày 21/03/2022 (Sáng thứ hai) tại Phòng họp trực tuyến Sở

Lao động – Thương binh và Xã hội.

 Đề nghị Quý đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lưu: VT, VPS.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Bình

		vanbinh@ninhthuan.gov.vn
	2022-03-18T10:17:59+0700

		2022-03-18T14:09:49+0700

		2022-03-18T14:10:09+0700

		soldtbxh@ninhthuan.gov.vn
	2022-03-18T14:11:00+0700